
 

Bolzano Vicentino, 28 luglio 2022 

Ai docenti in oggetto 

 

OGGETTO: decreto liquidazione dei compensi per sostituzione dei colleghi assenti a.s. 2021/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota MIUR Prot. avente per oggetto: “A.S. 2021/2022 – Assegnazione integrativa al 

Programma Annuale 2021 – periodo settembre-dicembre 2021 e Comunicazione preventiva del 

Programma Annuale 2022 - periodo gennaio-agosto 2022”; 

VISTA   la contrattazione integrativa d’Istituto definitiva a.s. 2021/2022 stipulata in data 20/01/2022;  

VISTA  la necessità dello svolgimento di ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti;  

VISTA  l’assegnazione della somma di € 2341.02 per le ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi 

assenti nell’anno scolastico 2021/2022; 

DETERMINA 

La liquidazione dei compensi per sostituzione dei colleghi assenti nel corrente anno scolastico come da tabella 

allegata. Si dispone l’inserimento in piattaforma del Cedolino unico in funzione della effettiva disponibilità dei 

fondi nel piano di riparto (Capitolo 2554 – Piano Gestionale 6). 

 

SCUOLA PRIMARIA 
SCUOLA 

SECONDARIA 

Carollo  1 30’ Casà 2 Crestani  1 

Semeraro  30’ Sperandio  1   

Bolcato 3 30’ Zanotto  1   

Tamiello 2 Premoli  2   

Lena 1 30’ Coletto  2   

Calzerano  2 Liani  3   

Lucatello 1 Bardella  1   

Basso 2 Parise  2   

Bennati 5 30’     

Munaretto  30’     

Bruni 1 30’     

 

 

                                                                                                                                La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                      Sara Missanelli 

                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004809 - 29/07/2022 - IV.5 - I


